お客様各位

REP № DRIVE2020B-93

2020年 12月

富士電機株式会社

MONITOUCH

作画ソフト「V-SFT-6」バージョンアップ(6.1.0.0)のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、モニタッチをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、モニタッチ作画ソフト「V-SFT-6」のバージョンアップを行いましたので、ご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －
１．製品型式

V-SFT-6

２．バージョン

Ver.6.1.0.0

3．変更内容

編集機種に X1 シリーズ（X115/X112）を追加

４．X1シリーズ新機能

・ベクター形式描画対応

・アプリ整列機能対応

・OPC UA（サーバ/クライアント）対応

・MQTT（Microsoft Azure）対応

・Web ブラウザ機能対応

５．バージョンアップスケジュール

2020 年 12 月 21 日出荷分よりバージョンアップ

６．マニュアル

機種追加に伴い、下記マニュアルを追加いたします。

・X1 ハード仕様書

・X1 リファレンスマニュアル 1、2

・X1 接続マニュアル 1、2、3

・X1 セットアップマニュアル

                                              以上